
Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - BWBV

"Baden-Liga" (1-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Dossenheim/Neckargemünd II 12 12 0 0 24:0 69:27 148:72
2 LV Ettenheim 12 9 1 2 19:5 70:26 148:71
3 Ettlinger SV 12 6 1 5 13:11 51:45 119:97
4 SG Heilbronn/Leingarten 12 4 2 6 10:14 43:53 101:119
5 TV Mannheim-Waldhof 12 4 0 8 8:16 37:59 87:130
6 PTSV Konstanz 12 3 0 9 6:18 41:55 91:123
7 TV Zizenhausen II 12 2 0 10 4:20 25:71 67:149

Spielleiter-Kontaktadresse
Jungmann, Andreas

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2010 14:00

14:00
14:00

Ettlinger SV
PTSV Konstanz
TV Mannheim-Waldhof

LV Ettenheim
TV Zizenhausen II
SG Dossenhei…argemünd II

1:7
6:2
3:5

Sa. 30.10.2010 14:00
14:00
14:00
19:00
19:00
19:00

LV Ettenheim
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen II
Ettlinger SV
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen II

SG Heilbronn/Leingarten
TV Mannheim-Waldhof
SG Dossenhei…argemünd II
SG Heilbronn/Leingarten
SG Dossenhei…argemünd II
TV Mannheim-Waldhof

6:2
3:5
3:5
7:1
3:5
0:8

Sa. 13.11.2010 14:00
14:00 v (H)
14:15 v (H)
17:45 v (H)
18:30 v (H)
19:00

TV Mannheim-Waldhof
SG Heilbronn/Leingarten
SG Dossenhei…argemünd II
SG Dossenhei…argemünd II
SG Heilbronn/Leingarten
TV Mannheim-Waldhof

Ettlinger SV
PTSV Konstanz
LV Ettenheim
Ettlinger SV
TV Zizenhausen II
LV Ettenheim

6:2
3:5
5:3
7:1
5:3
3:5

Sa. 04.12.2010 14:00
14:00
14:00
18:15 v
19:00
19:00

PTSV Konstanz
TV Zizenhausen II
SG Heilbronn/Leingarten
SG Heilbronn/Leingarten
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen II

Ettlinger SV
LV Ettenheim
SG Dossenhei…argemünd II
TV Mannheim-Waldhof
LV Ettenheim
Ettlinger SV

2:6
1:7
3:5
5:3
2:6
2:6

Sa. 29.01.2011 14:00
14:00

LV Ettenheim
TV Zizenhausen II

Ettlinger SV
PTSV Konstanz

7:1
5:3

Fr. 04.02.2011 18:30 v SG Dossenhei…argemünd II TV Mannheim-Waldhof 8:0
Sa. 19.02.2011 14:00

14:00
14:00
19:00
19:00
19:00

TV Mannheim-Waldhof
SG Dossenhei…argemünd II
SG Heilbronn/Leingarten
TV Mannheim-Waldhof
SG Dossenhei…argemünd II
SG Heilbronn/Leingarten

TV Zizenhausen II
PTSV Konstanz
Ettlinger SV
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen II
LV Ettenheim

3:5
5:3
4:4
1:7
6:2
4:4

Sa. 12.03.2011 13:00 v
14:00
14:00
18:15 v
19:00
19:00

LV Ettenheim
Ettlinger SV
PTSV Konstanz
LV Ettenheim
Ettlinger SV
TV Zizenhausen II

TV Mannheim-Waldhof
SG Dossenhei…argemünd II
SG Heilbronn/Leingarten
SG Dossenhei…argemünd II
TV Mannheim-Waldhof
SG Heilbronn/Leingarten

8:0 NA
1:7
3:5
3:5

8:0 NA
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - BWBV

"Baden-Liga" (1-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.03.2011 14:00

14:00
14:00
18:00 v
19:00
19:00

Ettlinger SV
LV Ettenheim
TV Mannheim-Waldhof
Ettlinger SV
LV Ettenheim
SG Dossenhei…argemünd II

TV Zizenhausen II
PTSV Konstanz
SG Heilbronn/Leingarten
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen II
SG Heilbronn/Leingarten

8:0 NA
6:2
5:3
6:2

8:0 NA
6:2
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